



استاندار فارس در آخرین هماهنگی‌ها برای حضور در اکسپو ۱۴۰۳: بازخورد نمایشگاه، سرمایه‌گذاری در فارس است

صفحه ۲



شیراز نوین به مناسبت هفته جهانی ایمن‌سازی و واکسیناسیون گزارش می‌دهد: ۵۰ سال فعالیت و نجات جان ۱۵۴ میلیون نفر در جهان

مداخله بهداشتی با واکسیناسیون

صفحه ۴



مروری بر کارنامه موفق شهرداری شیراز در بارندگی‌های اخیر

# آرامش بهاری با مهار سیلاب

تمهیدات مدیریت شهری شیراز در مدیریت بحران متمر ثمر واقع شد

صفحه ۸



سرپرست مدیریت و برنامه‌ریزی فارس خیر داد:

## حمایت اعتباری از پروژه‌های شهرستانی

صفحه ۴



مدیر مطالعات پایه منابع آب شرکت آب منطقه‌ای فارس اعلام کرد:

## افزایش متوسط بارندگی در سامانه‌های بهاری

صفحه ۳



شهردار منطقه چهار شیراز خیر داد:

## تبدیل باغ جنت به پارک بزرگ ورزشی

صفحه ۲



شهرداری منطقه ۱۰ شیراز بخشی از اقدامات عمرانی و خدمات شهری در سال ۱۴۰۳ را تشریح کرد

## برنامه‌ریزی پویا در اتوبان توسعه پایدار

صفحه ۵



فرمانده انتظامی فارس خیر داد:

## کلاهبرداری یک میلیاردی و وعده خرید خودرو

صفحه ۴



مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی فارس:

## کارگران صف‌اولی‌های جبهه تولید هستند

صفحه ۲

شهردار منطقه ۲ شیراز: قراردادی به اعتبار ۱۴۰۰ میلیارد تومان جهت اجرای پروژه بندکاران منعقد شد

## رؤیای سرمایه‌گذاری تعبیر شد

مقدس‌زاده: پرچم سومین حرم اهل‌بیت(ع) به اهتزاز درمی‌آید

شهروندان این منطقه شود. وی خاطر نشان کرد: برخی از مشکلات شهروندان در این میز خدمت رفع شد و برخی از مسائل دیگر مقرر شد در جلساتی که در شهرداری و شورای اسلامی شهر شیراز برگزار می‌شود، پیگیری شود.

شهردار منطقه ۲ شیراز نیز در این بازدید نظارتی از دیدار چهره‌به‌چهره شهردار کلان‌شهر و رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر شیراز با مردم شریف این منطقه خبر داد. محمد مقدس‌زاده گفت: این بازدید منجر



سعیدرضا امیرآبادی - گروه خبر

مدیریت شهری در دوازدهمین ایستگاه بازدیدهای نظارتی خود به شهرداری منطقه ۲ شیراز رسید. در بازدید نظارتی مدیریت شهری در شهرداری منطقه ۲ شیراز، مطابق سلسله‌بازدیدهای پیشین که با هدف تکریم ارباب‌رجوع، خدمت‌رسانی بهتر و ایجاد امیدآفرینی انجام شد، میز خدمت مردمی، گفت‌ووشوند با مدیران و کارکنان منطقه و جلسه بررسی مسائل به‌منظور رفع موانع و پیشبرد امور انجام گرفت.

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز در این بازدید نظارتی اظهار کرد: شهرداری منطقه ۲ ویژگی خاص خود را دارد و علاوه بر نقاط قوت بسیار زیاد که قابل مقایسه با سایر مناطق نیست، این منطقه مسائل و مشکلات ویژه‌ای دارد که این موضوعات به بافت فرسوده و قدیمی بودن آن برمی‌گردد. سید ابراهیم حسینی تصریح کرد: بخشی از این منطقه به‌عنوان شناسنامه شیراز است و ظرفیت اقتصادی ویژه‌ای دارد که در سایر مناطق نیست؛ از سوی دیگر، این منطقه بخش‌های فرهنگی نیز دارد و علاوه بر آن، یکسوم دانشگاه فرهنگیان در این منطقه قرار دارد. حسینی ضمن قدردانی از شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر شیراز، شهردار منطقه و کارکنان و یاوران دستور کار است، آفق مناسبی را در این منطقه شاهد هستیم و امید است شاهد شکوفایی و پیشرفت در این منطقه باشیم؛ چراکه این منطقه مستعد بهترین ارائه خدمات است. شهردار کلان‌شهر شیراز نیز اظهار کرد: دوازدهمین مرحله بازدید از مناطق و برگزاری میز خدمت در شهرداری منطقه ۲ شیراز بود که این میز خدمت به اتفاق رئیس، ناظر و تعدادی از اعضای شورای اسلامی شهر شیراز و همکاران شهرداری در حوزه ستادی و برخی از معاونان در این منطقه برگزار شد. محمدحسن اسدی افزود: یکی از اهداف اصلی بازدید و سرکشی از مناطق برگزاری میز خدمت با حضور شهروندان مناطق است که شهروندان منطقه ۲ به جهت رفع مسائل و مشکلات خود تقاضای برگزاری میز خدمت و گفت‌وگو با مدیران شهری را داشتند. نایب‌رئیس شورای اسلامی شهر شیراز نیز در این بازدید تصریح کرد: در بازدیدهای انجام‌شده، استقبال



بسیار خوبی از سوی مردم صورت گرفت و در این میز خدمت‌هایی که برگزار می‌شود، دیدار و گفت‌وگوی بی‌واسطه مردم با اعضای شورا و مدیران شهری فراهم می‌شود. محمدتقی تدریوی خاطر نشان کرد: هدف از برگزاری چنین نشست‌هایی، ارتباط چهره به چهره با مردم است و در موضوعاتی که نیاز است شهردار شیراز دستورات را مستقیم اعلام کند، این اقدام صورت می‌گیرد تا مشکلات شهروندان حل و فصل شود. نایب‌رئیس کمیسیون شهرسازی، معماری و هوشمندسازی شورای اسلامی شهر شیراز نیز در این بازدید اظهار کرد: نخستین میز خدمت در سال جاری در منطقه ۲ برگزار شد. محمود صفایی ابراز امیدواری کرد: حضور شهردار شیراز و سایر مدیران شهرداری و رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر منجر به کاهش، رفع مشکلات و مسائل مطرح‌شده از سوی

مدیرعامل شرکت توانیر: مدار توزیع برق تقویت می‌شود

## عبور از تابستان بانیروگاه‌های فسیلی

مدیرعامل شرکت توانیر گفت: با هدف عبور موفق از اوج بار تابستان اسسال، ۲۶ طرح فوق توزیع و انتقال تا پایان اردیبهشت‌ماه جاری وارد مدار می‌شود. به گزارش شیراز نوین به نقل از توانیر، مصطفی رحیمی مشهدی با اشاره به تدوین و ابلاغ ۱۸۰ اقدام عملیاتی برای عبور از اوج بار تابستان اسسال گفت: ۷۷ طرح انتقال در قالب این برنامه عملیاتی شده که ۳۰ طرح آن به اتمام رسیده، ۳۹ طرح نیز از ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی برخوردار است که ۲۶ مورد آنها تا پایان اردیبهشت‌ماه جاری و مابقی تا قبل از اوج بار تابستان به بهره‌برداری خواهند رسید. وی همچنین از افزایش ۷۶۰۰ مگاوات آمپر ظرفیت ترانسفورماتورهای پست‌های فوق توزیع و انتقال خبر داد و با بیان اینکه ۱۲۹۴ کیلومتر خطوط فوق توزیع و انتقال نیز تا پیش از اوج بار تابستان به طول شبکه انتقال و فوق توزیع برق کشور افزوده می‌شود، خاطر نشان ساخت: ۷ طرح بهبود ولتاژ نیز در دست اجراست و در مناطقی که افت ولتاژ وجود داشته باشد، خازن‌گذاری انجام می‌شود.

باشگاه ورزشی چابک

باشگاه و مدرسه فوتبال چابک شیراز

دارای زمین چمن اختصاصی: شیراز، میدان صنایع، انتهای خیابان فرمانداری، بوستان نهر اعظم

با مدیریت حمیدرضا مقتدایی، دکترای فیزیولوژی ورزشی از رده سنی پایه تا بزرگسال از مبتدی تا حرفه‌ای

حضور نفرات مستعد در مسابقات لیگ برتر شیراز

Chabok\_Club 09385077470